UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 	3.? /77

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de

Brasília, no uso de suas atribuiçges,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, os Professores abaixo relaciona

dos das funçges de Membros da Congregação de Carreira do Curso de

Pgs-Graduação em Antropologia do Instituto de Ciencias Humanas:

- ROBERTO CARDOSO DE OLIVEIRA - CIS;

- FLAVIO RABELO VERSIANI - ECO.

Brasília, 0-Ç de de 1977.

JOSÉ CARLOS DE ALM IDA AZEDO

Reitor

c.c.: PES-IHD-CIS-ECO

/mglq.

	Page 1